ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /ĐHQGHN-ĐT

 V/v thông báo kết quả xét chọn sinh

viên tham gia chương trình trao đổi sinh

viên kỳ mùa Thu năm 2023 tại Đại học

Quốc gia Chungbuk, Hàn Quốc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân Văn;

- Trường Quốc tế.

Căn cứ công văn đề cử sinh viên của các đơn vị đào tạo và kết luận của Hội

đồng cấp Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc xét chọn sinh viên tham

gia chương trình trao đổi sinh viên kỳ mùa Thu năm 2023 của Đại học Quốc gia

Chungbuk, Hàn Quốc, ĐHQGHN thông báo kết quả xét chọn gồm 2 sinh viên (danh

sách kèm theo).

ĐHQGHN đề nghị đơn vị đào tạo cho phép sinh viên đã được lựa chọn tham

gia chương trình trao đổi tại đối tác nêu trên, hướng dẫn sinh viên hoàn thành thủ

tục theo yêu cầu của đối tác, quản lý sinh viên trong thời gian học tập, xem xét

công nhận các tín chỉ sinh viên tích lũy được trong thời gian tham dự chương trình

và báo cáo ĐHQGHN kết quả học trao đổi của sinh viên.

ĐHQGHN thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

- PGĐ. Nguyễn Hoàng Hải (để b/c);

- Ban HT&PT, Ban CT&CTHSSV (để p/h);

- Lưu: VT, ĐT, Đ3.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Thị Thu Thủy

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC ĐỀ CỬ ĐI TRAO ĐỔI TẠI ĐẠI HỌC QUỐC GIA CHUNGBUK, HÀN QUỐC

(Đính kèm Công văn số               /ĐHQGHN-ĐT ngày       tháng        năm 2023 của Đại học Quốc gia Hà Nội)

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh

Năm

học
Đơn vị đào tạo Ngành Thời gian

1 Nguyễn Thị Thu Hiền Nữ 22/09/2003 2 Trường Quốc tế
Hệ thống thông tin

quản lý

Học kỳ mùa Thu,

năm 2023

2 Nguyễn Minh Giang Nữ 04/10/2003 2
Trường ĐH Khoa học

Xã hội và Nhân văn
Hàn Quốc học

Học kỳ mùa Thu,

năm 2023

Danh sách gồm 02 sinh viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T11:20:08+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Thu Thủy<lttthuy@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-05-16T14:26:33+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-05-16T14:26:41+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-05-16T14:26:46+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-05-16T14:26:51+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-05-16T14:26:56+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-05-16T14:27:01+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-05-16T14:30:46+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!